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Oppfølging av tilsyn - OKK-DRIFT AS org.nr. 
912603229 

Vi viser til tilsyn med OKK-DRIFT AS org.nr. 912603229 

I tilsynet fant vi forhold som ikke er i samsvar med regelverket. Her er en oversikt over Arbeidstilsynets 
reaksjoner i saken. 

# Reaksjon Status Frist 

1 Pålegg - Innkvartering Oppfylt 

Oppfylte pålegg 

#1 Pålegg - Innkvartering 
Vi har mottatt tilbakemelding fra virksomheten tre ganger, henholdsvis 14.12.2022 og 20.12.2022 (to 
sendinger). Årsaken til dette er at virksomheten ikke fullt ut har besvart de vilkår som er satt i pålegget. 

Dette har ført til at Arbeidstilsynet har sett seg nødt til å kontakte virksomheten, både skriftlig og 
telefonisk, for å hjelpe den til å forstå hvorledes den kan oppfylle pålegget. Også i den siste 
tilbakemelding fra virksomheten er dette noe unøyaktig. 

Virksomheten har valgt alternativ 2 for å oppfylle pålegget. Dette lyder slik: 

Dersom innkvartering er annet sted: 

Adresse for innkvarteringen 

Beskrivelse av innkvarteringens standard som bekrefter at den er i henhold til 
forsvarlighetsbegrepet. 

Virksomheten har vært tydelig i sin tilbakemelding på at beboelse i Sundvegen 561 er opphørt fra 
14.12.2022. 
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Det vil heller ikke bli innkvartert arbeidstakere her i fremtiden, men mindre bygningene blir godkjent for 
varig opphold av Karmøy kommune. 

Det er etter samtaler med daglig leder, og senere bekreftet i tilbakemelding, klargjort at virksomheten 
ikke kan gi en spesifikk adresse for fremtidig innkvartering. Dette fordi arbeidstakerne skal arbeide på et 
prosjekt i Odda, hvor byggherre tilbyr innkvartering på brakkerigg. Virksomheten er ikke kjent med 
hvilken brakkerigg deres arbeidstakere vil bli innkvartert i. 

Virksomheten har heller ikke gitt noen beskrivelse av brakkeriggen, annet enn at det er enerom og 
måltider inkludert. Det er således ikke bekreftet fra virksomheten at innkvarteringen anses forsvarlig. 

Da virksomheten selv etter tredje forsøk ikke har klart å besvare vilkårene fullt ut, har vi i dag kontaktet 
Stord Innkvartering AS som er utleier og drifter av brakkerigger som skal leveres til byggherre 
Boliden Odda AS. Teknisk sjef i Stord Innkvartering AS, har beskrevet brakkeriggenes standard. Slik 
beskrevet vil disse oppfylle forsvarlighetsbegrepet. 

Vi vil sluttlig gjøre virksomheten oppmerksom på at krav til forsvarlig innkvartering alltid vil gjelde når 
arbeidsgiver legger til rette for dette. Dette uavhengig om de bor på brakkerigg i forbindelse med 
oppdrag, eller om de innkvarteres på annen måte i regi av virksomheten. 

På bakgrunn av tilbakemeldingen, samt Arbeidstilsynets egne undersøkelser, er pålegget oppfylt. 

Send dokumenter eller kommentarer via eDialog 
Bruk eDialog hvis dere skal sende oss dokumentasjon eller for å svare på dette brevet. Husk å oppgi 
referansenummer 2022/56410. Les mer om eDialog på www.arbeidstilsynet.no/kontakt-oss/post/. 

Gi informasjonen videre til verneombudet 
Verneombudet skal gjøres kjent med vedtak fra Arbeidstilsynet (arbeidsmiljøloven § 18-6 (8)). Vi ber 
derfor om at du som arbeidsgiver gir en kopi av dette brevet til verneombudet. Hvis dere ikke har 
verneombud, skal du gi kopien til representanten for de ansatte. 

Mer informasjon? 
Dere finner informasjon om gangen i et tilsyn og reaksjonene vi kan gi, på arbeidstilsynet.no/om- 
oss/tilsyn/. 

https://www.arbeidstilsynet.no/kontakt-oss/post/
https://www.arbeidstilsynet.no/regelverk/lover/arbeidsmiljoloven/
https://www.arbeidstilsynet.no/om-oss/tilsyn/
https://www.arbeidstilsynet.no/om-oss/tilsyn/
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Med hilsen 
Arbeidstilsynet 

Jens Erik Romslo 
seksjonsleder 

Dette brevet er elektronisk signert. 

Espen Mangor-Jensen 
seniorinspektør 
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